

Obiectivul: REZINA

Obiectul: Reparatie capitala a acoperisului

Devizul: IPGimnaziu-Gradinita Busauca rIRezina

Deviz local Nr. 33.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-03

Valoarea de deviz 838 484,469 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, парапетов, оград и т.д.).	kg	50,0000	2,9860	149,300
					2,8000	140,000
2	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m3	4,2300	1 349,5500	5 708,597
					260,4000	1 101,492
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic inclusiv popii	m3	1,4100	9 995,7000	14 093,937
					1 686,3000	2 377,683
4	CR03A	Schelet din lemn brut, de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii, executate la acoperisuri .maurlat	m3	0,3600	10 450,0000	3 762,000
					1 540,0000	554,400
5	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite,	m2	228,5000	207,2000	47 345,200
					30,4500	6 957,825
6	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	7,7110	316,8100	2 442,922
					59,5000	458,805
7	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	6,3010	67,1000	422,797
					17,5000	110,268
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	228,5000	71,8825	16 425,151
					17,5000	3 998,750
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu gr.0.47 mm strat de protectie 35 microni	m2	228,5000	375,4325	85 786,326
					80,5000	18 394,250
10	CL16A	Captuseli metalice din tabla (streasina) cu inaltimi pina la 35 m	t	0,1750	96 714,4000	16 925,020
					5 250,0000	918,750
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку).	m2	44,8000	100,8383	4 517,557
					77,0000	3 449,600
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	56,0000	267,8880	15 001,728
					21,0000	1 176,000
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	32,0000	228,5750	7 314,400
					24,5000	784,000
14	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m3	0,8500	1 349,5500	1 147,118
					260,4000	221,340
15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (inclusiv popii	m3	0,9600	9 995,7000	9 595,872
					1 686,3000	1 618,848
16	CR03A	Schelet din lemn brut, de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii, executate la acoperisuri maurlat	m3	0,3600	10 450,0000	3 762,000
					1 540,0000	554,400
17	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite,	m2	156,3000	207,2000	32 385,360
					30,4500	4 759,335
18	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	5,3900	316,8100	1 707,606
					59,5000	320,705
19	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	4,4240	67,1000	296,850
					17,5000	77,420

20	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	156,3000	71,8825	11 235,235
					17,5000	2 735,250
21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu gr0.47 mm strat de protectie 35 micrometri	m2	156,3000	375,4325	58 680,100
					80,5000	12 582,150
22	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv seliconul hidroizolator	m2	42,6000	466,2850	19 863,741
					56,0000	2 385,600
23	CL16A	Captuseli metalice din tabla streasina cu inaltimei pina la 35 m	t	0,0980	96 714,4000	9 478,011
					5 250,0000	514,500
24	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку).	m2	23,2000	100,8383	2 339,449
					77,0000	1 786,400
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	31,5000	267,8880	8 438,472
					21,0000	661,500
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	18,0000	228,5750	4 114,350
					24,5000	441,000
27	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, парапетов, оград и т.д.).	kg	50,0000	2,9860	149,300
					2,8000	140,000
28	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m3	0,1400	1 349,5500	188,937
					260,4000	36,456
29	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic inclusiv popii	m3	0,3300	9 995,7000	3 298,581
					1 686,3000	556,479
30	CR03A	Schelet din lemn brut, de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii, executate la acoperisuri murlat	m3	0,2800	10 450,0000	2 926,000
					1 540,0000	431,200
31	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite,	m2	52,7800	207,2000	10 936,016
					30,4500	1 607,151
32	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	1,6520	67,1000	110,849
					17,5000	28,910
33	CN50A	Tratamentul ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,9820	316,8100	627,917
					59,5000	117,929
34	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	52,7200	71,8825	3 789,645
					17,5000	922,600
35	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu gr0.47 mm strat de protectie 35 micrometri	m2	52,7800	375,4325	19 815,327
					80,5000	4 248,790
36	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv seliconul hidroizolator	m2	6,0000	466,2850	2 797,710
					56,0000	336,000
37	CL16A	Captuseli metalice din tabla streasina cu inaltimei pina la 35 m	t	0,1080	96 714,4000	10 445,155
					5 250,0000	567,000
38	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку).	m2	27,7000	100,8383	2 793,221
					77,0000	2 132,900
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	36,4000	267,8880	9 751,123
					21,0000	764,400
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	21,0000	228,5750	4 800,075
					24,5000	514,500
41	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, парапетов, оград и т.д.).	kg	60,0000	2,9860	179,160
					2,8000	168,000
42	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого	m3	2,0000	620,6300	1 241,260

		бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с цементом до 150 кг/м3).			619,5000	1 239,000
43	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m3	0,1000	1 349,5500	134,955
					260,4000	26,040
44	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic inclusiv popii	m3	0,3700	9 995,7000	3 698,409
					1 686,3000	623,931
45	CR03A	Schelet din lemn brut, de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii, executate la acoperisuri maurlat	m3	0,2800	10 450,0000	2 926,000
					1 540,0000	431,200
46	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite,	m2	60,3000	207,2000	12 494,160
					30,4500	1 836,135
47	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	1,8480	67,1000	124,001
					17,5000	32,340
48	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	2,1280	316,8100	674,172
					59,5000	126,616
49	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	60,3000	71,8825	4 334,515
					17,5000	1 055,250
50	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu gr 0.47 mm strat de protectie 35 microni	m2	60,3000	375,4325	22 638,580
					80,5000	4 854,150
51	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv siliconul hidroizolator	m2	6,7000	466,2850	3 124,110
					56,0000	375,200
52	CL16A	Captuseli metalice din tabla streasina cu inaltime pina la 35 m	t	0,1080	96 714,4000	10 445,155
					5 250,0000	567,000
53	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку).	m2	25,8000	100,8383	2 601,629
					77,0000	1 986,600
54	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	32,2000	267,8880	8 625,994
					21,0000	676,200
55	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	35,0000	228,5750	8 000,125
					24,5000	857,500

Total manopera (ore)	1 376,2821
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		536 611,179
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	23 121,539
Total		559 732,719
Cheltuieli de transport	9,0000%	39 527,193
Total		599 259,912
Cheltuieli de regie	10,0000%	59 925,991
Total		659 185,903
Beneficiu de deviz	6,0000%	39 551,154

Total General fara TVA	698 737,057
TVA (20%)	139 747,411
TOTAL GENERAL	838 484,469
Inclusiv salariul	96 339,747

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

